
KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Trikampio formos ženklų dydžiai

Schema Nr. 1

Įspėjamųjų ženklų schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
1 priedas

L

RR1

R
2

P

P1

L

R

R1

R2

P

P1

Matmens
žymuo

Matmens pavadinimas

Kraštinės ilgis

Kampo apvalinimo spindulys

Raudono apvado išorinio kampo apvalinimo spindulys

Raudono apvado vidinio kampo apvalinimo spindulys

Kontrastinės juostos plotis

Raudono apvado plotis

L

R

R1

R2

P

P1

Matmens
žymuo

Matmenų reikšmės pagal ženklų dydžio grupes, mm

0 1 2 3 4

600

30

20

4

10

30

700

45

30

6

15

35

900

45

30

8

15

45

1200

60

40

10

20

60

1500

60

40

13

20

75



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 1 ervaža su užtvaru10 „P “

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 2

2

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „ ervaža be užtvaro“102 P

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
4 schemoje pateiktą tinklelį.

9

Schema Nr. 3

3

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. „ ervaža be užtvaro“ simbolis102 P

Schema Nr. 4

4

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 3 „ akeliamasis tiltas“10 P

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 5

4
3

0

635

Mastelis
1:7

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 4 „Krantinė“10

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Ženklo simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 7 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 6

635

3
7

0

6

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 4 „Krantinė“ simbolis10

Schema Nr. 7

7

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „ “105 Vaikai

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 9 schemoje pateiktą tinklelį.

9

Schema Nr. 8

450

3
7
0

8

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. „ “ simbolis105 Vaikai

Schema Nr. 9

9

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 6 „Darbai“10

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 11 schemoje pateiktą tinklelį.

9

Schema Nr. 10

470

4
0

0

10

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 6 „Darbai“ simbolis10

Schema Nr. 11

11

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 7 „Sankryža“10

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 12

305

3
0

5

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 8 „Sankryža su šalutiniu keliu“10

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 13

330

4
0

0

13

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 9 „Šalutinis kelias iš dešinės“10

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 14

4
0

0

210

14

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 10 „Šalutinis kelias iš kairės“1

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 15

4
0

0

210

15

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 11 „Žiedinė sankryža“1

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 16

3
6

5

365

16

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 12 „Šviesoforas“1

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 17

4
2

0

130

17

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 13 „Vingis į dešinę“1

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 18

3
9

0

200

18

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 14 „Vingis į kairę“1

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 19

3
9

0

200

19

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 15 „Vingiai“1

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 20

3
5

0

275

20

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 16 „Vingiai“1

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 21

3
5

0

275

21

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 17 „Stati nuokalnė“1

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Nuolydį reiškiantis skaičius turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

9

Schema Nr. 22

640

1
4
0

22

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 18 „Stati įkalnė“1

Schema Nr. 23

640

2
0

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Nuolydį reiškiantis skaičius turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

9

23

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 19 „Slidus kelias“1

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 25 schemoje pateiktą tinklelį.

9

Schema Nr. 24

410

3
8

0

24

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 19 „Slidus kelias“ simbolis1

Schema Nr. 25

25

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Nelygus kelias“120

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 26

640

1
8

0

26

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Žvyras“121

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurios trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 28 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 27

505

2
8

0

27

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. „Žvyras“ simbolis121

Schema Nr. 28

28

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Pavojingas kelkraštis“122

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 30 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 29

640

3
2

5

29

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr.
„Pavojingas kelkraštis“ simbolis

122Schema Nr. 30

30

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Susiaurėjimas“123

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 31

4
0

0

305

31

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Susiaurėjimas iš dešinės “124

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 32

4
0

0

230

32

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Susiaurėjimas iš kairės“125

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 33

4
0

0

230

33

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Dvipusis eismas“126

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 34

3
9

0

305

34

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



4
6

5

480

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Pėsčiųjų perėja“127

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
5 priedo 37 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas
iki nurodyto dydžio.

9

Schema Nr. 35

35

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Pėstieji“128

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 37 schemoje pateiktą tinklelį.

9

Schema Nr. 36

4
4

0

255

36

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Schema Nr. 37

Ženklo Nr. „Pėstieji“ simbolis128

Mastelis
1:3

37

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Sankirta su dviračių taku“129

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 39 schemoje pateiktą tinklelį.

9

Schema Nr. 38

470

4
2

0

38

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:4

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr.
„Sankirta su dviračių taku“ simbolis

129Schema Nr. 39

39

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



3
0

0

355

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Gyvulių pergina“130

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 41 schemoje pateiktą tinklelį.

9

Schema Nr. 40

40

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. „Gyvulių pergina“ simbolis130

Schema Nr. 41

41

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



330

4
7

0

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Laukiniai žvėrys“131

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 43 schemoje pateiktą tinklelį.

9

Schema Nr. 42

42

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Schema Nr. 43

Ženklo Nr. „Laukiniai žvėrys“ simbolis131

Mastelis
1:3

43

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Krintantys akmenys“132

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schenoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 45 schemoje pateiktą tinklelį.

9

Schema Nr. 44

530

3
6

5

44

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr.
„Krintantys akmenys“ simbolis

132Schema Nr. 45

45

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Šoninis vėjas“133

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 47 schemoje pateiktą tinklelį.

9

Schema Nr. 46

370

3
2

0

46

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. „Šoninis vėjas“ simbolis133

Schema Nr. 47

47

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Lėktuvai“134

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 49 schemoje pateiktą tinklelį.

9

Schema Nr. 48

313

2
8

5

48

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:4

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. „Lėktuvai“ simbolis134

Schema Nr. 49

49

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Transporto grūstis“135

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 51 scemoje pateiktą tinklelį.

9

Schema Nr. 50

2
8

5

375

50

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. „Transporto grūstis“ simbolis135

Schema Nr. 51

51

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



245

2
4

5

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Daug eismo įvykių“136

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 52

52

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Kiti pavojai“137

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

9

Schema Nr. 53

120

4
2

0

53

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. „Vienkelis geležinkelis“138

Schema Nr. 54

1250

2
0
0

4
0

1
0

54

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



1250

2
0
0

4
0

2
0
0

2
0
0

625

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Mastelis
1:10

Schema Nr. 55 Ženklo Nr.
„Daugiakelis geležinkelis“ simbolis

139

55

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 40 „Artėjama prie pervažos“1

Schema Nr. 56

5
0

12
0

o

5
0

5
0

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

56

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 41 „Artėjama prie pervažos“1

Schema Nr. 57

5
0

5
0

5
0

12
0

o

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

57

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 42 „Artėjama prie pervažos“1

Schema Nr. 58

5
0

12
0

o

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

58

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 43 „Artėjama prie pervažos“1

Schema Nr. 59

5
0

1
2
0 o

5
0

5
0

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

59

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 44 „Artėjama prie pervažos“1

Schema Nr. 60

1
2
0 o

5
0

5
0

5
0

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

60

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 45 „Artėjama prie pervažos“1

Schema Nr. 61

1
2
0 o

5
0

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

61

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:20

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 46 „Posūkio kryptis į dešinę“1

Schema Nr. 62

20

2250

5
0

0

25

2
5

184 182 368 184368 368182 182 182

25

5
0

0

500

230 230

20

2
0

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 500 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

62

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:20

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 47 „Posūkio kryptis į kairę“1

Schema Nr. 63

2020

2
0

2250

2525

2
5

5
0

0

184 182 368 184368 368182 182 182

500

5
0

0

230 230

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 500 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

63

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:20

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 48 „Eismo krypčių išsiskyrimas“1

Schema Nr. 64

245 245 495 245 245

3000

5
0

0

25

2
5

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 500 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

64

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 49 „Nukreipiamoji gairė“1

Schema Nr. 65

250

1
0

0
0

2
5

0
2

5
0

2
5

0
2

5
0

250

10
00

2
5

0
2

5
0

2
5

0
2

5
0

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.

65

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 50 rovėžos1 „P “

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 00 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
67 schemoje pateiktą tinklelį.

9

Schema Nr. 66

640

3
6

0

66

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 50 rovėžos simbolis1 „P “

Schema Nr. 67

67

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:8

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

2 PRIEDAS

PIRMUMO

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 2 1 Pagrindinis kelias0 „ “

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 1

Pirmumo ženklų schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
2 priedas



Mastelis
1:8

2 PRIEDAS

PIRMUMO

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 2 2 Pagrindinio kelio pabaiga0 „ “

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 2

2

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

2 PRIEDAS

PIRMUMO

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 2 3 Duoti kelią0 „ “

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės
ilgis yra 900 mm.

Schema Nr. 3

900

3

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

2 PRIEDAS

PIRMUMO

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 2 4 Stop0 „ “

Pagrindiniai aštuonkampio formos ženklų dydžiai
ir matmenys pateikti 6 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje atstumas tarp ženklo lygiagrečių
kraštinių yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai atstumui tarp ženklo lygiagrečių
kraštinių.
Ženklo užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede
pateiktų šrifto schemų ir suspaudžiamas sumažinant
jo ilgį.

Schema Nr. 4

2
0

0

500

1
0

4

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

2 PRIEDAS

PIRMUMO

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 2 5
Priešpriešinio eismo pirmenybė

0
„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 5

3
1
0

157

2
3

9

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

2 PRIEDAS

PIRMUMO

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 2 6
Pirmenybė priešpriešinio eismo atžvilgiu

0
„ “

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 6

2
7

0

160

4
0

7

6

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 301 Įvažiuoti draudžiama„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Sulenktas ženklas turi būti gaminamas laikantis
šio priedo 2 schemoje pateiktų projektavimo
reikalavimų.

Schema Nr. 1

1
2

0

420

Draudžiamųjų ženklų schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
3 priedas



Mastelis
1:16

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Sulenkto ženklo Nr. 301
Įvažiuoti draudžiama projektavimo pavyzdys„ “

Schemoje yra pateiktas elipsės formos ženklo
projektavimo pavyzdys.
Ženklas turi būti sulenktas per vertikaliąją ašį. Sulenkto
ženklo frontalinė projekcija turi būti skritulys, o
horizontalinė projekcija – lankas.
Schemoje pateikti frontalinės projekcijos matmenys
atitinka ženklo dydžio grupę, kurioje skritulio skersmuo
yra 600 mm. Kito dydžio frontalinių projekcijų
matmenys turi kisti proporcingai ženklų skersmeniui.
Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.

Schema Nr. 2

1
2
0

400

1
2
0

422

60
0

695

6
0

0

2

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 302 Eismas draudžiamas„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 3

40

3

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 303 Motorinių transporto
priemonių eismas draudžiamas

„
“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
5 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 4

3
0

0

335

40

4

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 303 Motorinių transporto
priemonių eismas draudžiamas“ simbolis

„Schema Nr. 5

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 304
Krovininių automobilių eismas draudžiamas„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
7 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 6

6

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 304
Krovininių automobilių eismas darudžiamas simbolis„ “

Schema Nr. 7

7

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 305
Motociklų eismas draudžiamas„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
9 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 8

3
3
0

405

8

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 305
Motociklų eismas draudžiamas“ simbolis„

Schema Nr. 9

9

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 306
Traktorių eismas draudžiamas„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
11 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 10

2
8

0

380

10

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 306
Traktorių eismas draudžiamas simbolis„ “

Schema Nr. 11

11

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 307
Važiuoti su priekabomis draudžiama„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
13 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 12

2
1

0

440

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 307
Važiuoti su priekabomis draudžiama simbolis„ “

Schema Nr. 13

13

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 308 Vežimų eismas draudžiamas„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
15 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 14

2
3

5

420

14

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 308
Vežimų eismas draudžiamas simbolis„ “

Schema Nr. 15

15

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 309
Dviračių eismas draudžiamas„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
17 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 16

2
3

5

420

16

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 309
Dviračių eismas draudžiamas simbolis„ “

Schema Nr. 17

17

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 310
Pėsčiųjų eismas draudžiamas„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižoamas pagal
1 priedo 37 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas
iki nurodyto dydžio.

Schema Nr. 18

220

3
8

0

18

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 311
Transporto priemonių, vežančių pavojingus krovinius,

kurioms numatytas specialus ženklinimas, eismas draudžiamas

„

“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
20 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 19

220

2
2

5

19

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 311

simbolis
„

“
Transporto priemonių, vežančių pavojingus krovinius,

kurioms numatytas specialus ženklinimas, eismas draudžiamas

Schema Nr. 20

20

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 312
Nurodyto transporto eismas draudžiamas„ “

Schema Nr. 21

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženkle gali būti naudojami ženklų Nr. 303–309; 337
simboliai, atitinkamai braižomi pagal šio priedo
5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 52 schemose pateiktus
tinklelius ir sumažinami iki šioje schemoje ir
šio priedo 22 schemoje nurodyto dydžio.

1
7

0
1

6
0

21

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 312
Nurodyto transporto eismas draudžiamas simboliai„ “

Schema Nr. 22

1
6

0

1
0

0 1
7

5

1
5

0

1
6

0

1
5

0

22

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 313
Nurodyto transporto eismas draudžiamas„ “

Schema Nr. 23

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženkle gali būti naudojami ženklų Nr. 303–309; 337
simboliai, atitinkamai braižomi pagal šio priedo
5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 52 schemose pateiktus
tinklelius ir sumažinami iki šioje schemoje ir šio
priedo 24 schemoje nurodyto dydžio.

1
3

0

1
5

0

1
0

5

23

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 313
Nurodyto transporto eismas draudžiamas simboliai„ “

Schema Nr. 24

1
1

0

1
1

0

1
1

0

1
2

5

1
0

0

24

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 314 Ribota masė„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai iš
10 priede pateiktų šrifto schemų.

Schema Nr. 25

25

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 315 Ribota ašies apkrova„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai iš
10 priede pateiktų šrifto schemų.

Schema Nr. 26

330

1
3

5

1
5

0

26

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 316 Ribotas aukštis„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai
iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

Schema Nr. 27

1
5

0

4
4

0

27

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 317 Ribotas plotis„ “

Schema Nr. 28

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai
iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

460

1
5

0

28

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 318 Ribotas ilgis„ “

Schema Nr. 29

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
7 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas iki nurodyto
dydžio. Užrašas turi būti komponuojamas individualiai
iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
8

5

330

1
5

0

29

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 319 Ribotas atstumas„ “

Schema Nr. 30

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
31 schemoje pateiktą tinklelį.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai
iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

2
1

3
1

0
0

30

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 319 Ribotas atstumas simbolis„ “

Schema Nr. 31

31

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 320 Muitinė„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašai turi būti komponuojami iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.

Schema Nr. 32

2
2

0

380

32

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 320 Muitinė„ “

Schema Nr. 33

2
2

0

335

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašai turi būti komponuojami iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.

33

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 321 Kontrolė„ “

Schema Nr. 34

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašai turi būti komponuojami iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.

3
2

0

390

34

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 322 Sukti į dešinę draudžiama„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 35

315

3
5

8

35

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 323 Sukti į kairę draudžiama„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 36

335

3
7

8

36

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 324 Apsisukti draudžiama„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 37

335

3
7

8

37

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 325 Lenkti draudžiama„ “

Schema Nr. 38

415

1
6

5

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Automobilio simbolis turi būti braižomas pagal
1 priedo 67 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
sumažintas iki nurodyto dydžio.

38

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 326
Lenkimo draudimo pabaiga„ “

Schema Nr. 39

415

1
6

5

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Automobilio simbolis turi būti braižomas pagal
1 priedo 67 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
sumažintas iki nurodyto dydžio.

39

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 327
Krovininiais automobiliais lenkti draudžiama„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Lengvojo automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal 1 priedo 67 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
sumažintas iki nurodyto dydžio.

Schema Nr. 40

1
6

5

2
4

0

40

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 328
Lenkimo krovininiais automobiliais draudimo pabaiga„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Lengvojo automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal 1 priedo 67 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
sumažintas iki nurodyto dydžio.

Schema Nr. 41

1
6

5

2
4

0

41

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 329 Ribotas greitis„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Skaičius turi būti komponuojamas individualiai iš
10 priede pateiktų šrifto schemų.

Schema Nr. 42

2
1

5

42

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 330 Greičio ribojimo pabaiga„ “

Schema Nr. 43

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Skaičius turi būti komponuojamas individualiai iš
10 priede pateiktų šrifto schemų.

2
1

5

43

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 331
Naudoti garso signalą draudžiama„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
45 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 44

425

2
2

0

44

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 331
Naudoti garso signalą draudžiama simbolis„ “

Schema Nr. 45

45

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 332 Sustoti draudžiama„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 46

46

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 333 Stovėti draudžiama„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 47

47

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 334
Stovėti draudžiama nelyginėmis dienomis„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 48

3
6

5

60

48

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 335
Stovėti draudžiama lyginėmis dienomis„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 49

3
6

5

60

49

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 336 Apribojimų pabaiga„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 50

50

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 337
Mopedų eismas draudžiamas„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
52 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 51

2
0

0

380

51

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 337
Mopedų eismas draudžiamas simbolis„ “

Schema Nr. 52

52

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 338 Transporto priemonių, vežančių daugiau
negu nustatyta sprogmenų ar lengvai užsiliepsnojančių medžiagų,

eismas draudžiamas

„

“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
54 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 53

275

3
2

5

53

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Schema Nr. 54 Ženklo Nr. 338 Transporto priemonių, vežančių daugiau
negu nustatyta sprogmenų ar lengvai užsiliepsnojančių medžiagų,

eismas draudžiamas simbolis

„

“

54

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 339 Transporto priemonių, vežančių daugiau
negu nustatyta medžiagų, galinčių užteršti vandenį, eismas draudžiamas

„
“

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
56 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 55

3
5

5

278

55

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

3 PRIEDAS

DRAUDŽIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 339 Transporto priemonių, vežančių daugiau
negu nustatyta medžiagų, galinčių užteršti vandenį,

eismas draudžiamas“ simbolis

„Schema Nr. 56

56

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas N`r. 401 Važiuoti tiesiai„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 1

3
8

0

Nukreipiamųjų ženklų schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
4 priedas



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 402 Važiuoti į dešinę„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 2

380

2

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 403 Važiuoti į kairę„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 3

380

3

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 404
Važiuoti tiesiai arba į dešinę„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 4

3
8

0

4

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 405
Važiuoti tiesiai arba į kairę„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 5

3
8

0

160

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 406
Važiuoti į dešinę arba į kairę„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 6

2
9

0

6

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 407 Apvažiuoti iš dešinės„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 7

380

7

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 408 Apvažiuoti iš kairės„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 8

38
0

8

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 409
Apvažiuoti iš dešinės arba kairės„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 9

16
0

9

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 410 Eismas ratu„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.

Schema Nr. 10

170

10

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 411 Dviračių takas„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
17 schemoje pateiktą tinklelį ir  padidintas iki
nurodyto dydžio.

Schema Nr. 11

2
6

0

11

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 412 Pėsčiųjų takas„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būri braižomas pagal šio priedo
13 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 12

4
0

0

360

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:4

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 412 Pėsčiųjų takas simbolis„ “

Schema Nr. 13

13

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 413 Pėsčiųjų ir dviračių takas„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
13 schemoje ir pagal 3 priedo 17 schemoje pateiktus
tinklelius. Simboliai turi būti sumažinami iki nurodyto
dydžio.

Schema Nr. 14

2
5

0
1

7
5

14

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 413 Pėsčiųjų ir dviračių takas„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
13 schemoje ir pagal 3 priedo 17 schemoje pateiktus
tinklelius. Simboliai turi būti sumažinami iki nurodyto
dydžio.

Schema Nr. 15

2
4

0

1
5

0

15

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 413 Pėsčiųjų ir dviračių takas„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 600 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
13 schemoje ir pagal 3 priedo 17 schemoje pateiktus
tinklelius. Simboliai turi būti sumažinami iki nurodyto
dydžio.

Schema Nr. 16

2
4

0

1
5

0

16

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 414 Ribotas minimalus greitis„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 700 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai iš
10 priede pateiktų šrifto schemų.

Schema Nr. 17

Mastelis
1:5

2
1

5

17

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 415
Minimalaus greičio ribojimo pabaiga„ “

Pagrindiniai skritulio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 3 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo skersmuo yra 700 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo skersmeniui.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai iš
10 priede pateiktų šrifto schemų.

Schema Nr. 18

2
1
5

18

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 416 Transporto priemonei
su pavojingu kroviniu važiuoti tiesiai

„
“

Schema Nr. 19

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simboliai turi būti braižoami pagal šio priedo
1 schemoje ir pagal 3 priedo 20 schemoje pateiktus
tinklelius. Simboliai atitinkamai turi būti sumažinti ir
padidinti iki nurodytų dydžių.

8
0

3
5

0
6

0
3
5
0

6
0

5

10

600

19

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 417 Transporto priemonei
su pavojingu kroviniu važiuoti į dešinę

„
“

Schema Nr. 20

8
0

3
5

0
6

0
3
5
0

6
0

5

10

600

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simboliai turi būti braižoami pagal šio priedo
2 schemoje ir pagal 3 priedo 20 schemoje pateiktus
tinklelius. Simboliai atitinkamai turi būti sumažinti ir
padidinti iki nurodytų dydžių.

20

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

4 PRIEDAS

NUKREIPIAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 418 Transporto priemonei
su pavojingu kroviniu važiuoti į kairę

„
“

Schema Nr. 21

8
0

3
5

0
6

0
3
5
0

6
0

5

10

600

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simboliai turi būti braižoami pagal šio priedo
3 schemoje ir pagal 3 priedo 20 schemoje pateiktus
tinklelius. Simboliai atitinkamai turi būti sumažinti ir
padidinti iki nurodytų dydžių.

21

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:15

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 501 „Automagistralė“

Schema Nr. 1

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje. Šioje schemoje
pateikti matmenys atitinka ženklo dydžio grupę,
kurioje ženklo stačiakampio aukštis yra 1350 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo stačiakampio aukščiui.

26

1
3

5
0

900

Nurodomųjų ženklų schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
5 priedas



Mastelis
1:15

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 502 „Automagistralės pabaiga“

Schema Nr. 2

26

900

1
3
5
0

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje. Šioje schemoje
pateikti matmenys atitinka ženklo dydžio grupę,
kurioje ženklo stačiakampio aukštis yra 1350 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo stačiakampio aukščiui.

2

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 503 „Vienpusis eismas“

Schema Nr. 3

7
0

0

700

3
7
5

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

3

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 504 „Vienpusio eismo pabaiga“

Schema Nr. 4

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

7
0

0

700

2
5
7

4

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 505
„Įvažiavimas į vienpusio eismo kelią“

Schema Nr. 5

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

808
175

1050

3
5
0

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 506
„Įvažiavimas į vienpusio eismo kelią“

Schema Nr. 6

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

808

1050

3
5

0

6

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 507 „Eismo kryptys sankryžoje“

Schema Nr. 7

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

7
0

23

2
3

1
9
0

7
0

0

1400

7

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 508
„Eismo kryptis sankryžoje tiesiai“

Schema Nr. 8

7
0

0

700

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

8

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 509
„Eismo kryptis sankryžoje į dešinę“

Schema Nr. 9

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

7
0

0

700

9

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 510
„Eismo kryptis sankryžoje į kairę“

Schema Nr. 10

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

7
0

0

700

10

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 511
„Eismo kryptis sankryžoje tiesiai ir į dešinę“

Schema Nr. 11

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

7
0

0

700

11

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 512
„Eismo kryptis sankryžoje tiesiai ir į kairę“

Schema Nr. 12

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

7
0

0

700

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 513
„Eismo juostos pradžia iš dešinės“

Schema Nr. 13

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

7
0

0

700

13

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 514
„Eismo juostos pradžia iš kairės“

Schema Nr. 14

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

7
0

0
1050

14

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 514
„Eismo juostos pradžia iš kairės“

Schema Nr. 15

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

7
0

0

700

15

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 515
„Dešinės eismo juostos pabaiga“

Schema Nr. 16

7
0

0
1050

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

16

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 516
„Kairės eismo juostos pabaiga“

Schema Nr. 17

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

7
0

0

700

17

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 517
„Eismo kryptys eismo juostose“

Schema Nr. 18

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

7
0

0

1400

7
0

23

2
3

1
9
0

23

18

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 518
„Eismo kryptys eismo juostose“

Schema Nr. 19

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

7
0

0

1400

7
0

23
2

3

1
9
0

23

19

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 519
„Eismo kryptys eismo juostose“

Schema Nr. 20

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

7
0

0
1050

20

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 520
„Eismo kryptys ir apribojimai“

Schema Nr. 21

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Schemoje gali būti naudojami ženklų Nr. 303–309,
311, 314–319, 337, 414 atvaizdai.

7
0

0

7
0

23
2

3

1
9
0

1400

23

R105

8
2

21

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 521
„Eismo juostos pradžia ir apribojimai“

Schema Nr. 22

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Schemoje gali būti naudojami ženklų Nr. 304–307,
311, 314, 318, 337, 414 atvaizdai.

7
0

0

700

R105

7
5

22

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 522 „Eismas juostose“

Schema Nr. 23

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

7
0

0

7
0

23

2
3

1
9
0

1400

23

23

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 523
„Eismo juosta maršrutiniam transportui“

Schema Nr. 24

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
56 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas iki
nurodyto dydžio.

7
0

0

1400

190

1
7
0

30012

6

24

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 524
„Kelias su eismo juosta maršrutiniam transportui“

Schema Nr. 25

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
56 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas iki nurodyto
dydžio.

7
0

0

1400

1
9
0

12

6

1
7
0

300

25

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 525 „Įvažiavimas į kelią
su eismo juosta maršrutiniam transportui“

Schema Nr. 26

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Autobuso simbolio dalis turi būti braižoma pagal
šio priedo 56 schemoje pateikto tinklelio dalį
ir padidinta iki nurodyto dydžio.

7
0

0

700

185

307

2
5

0

26

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 526 „Įvažiavimas į kelią
su eismo juosta maršrutiniam transportui“

Schema Nr. 27

7
0

0

700

185

307

2
5

0

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Autobuso simbolio dalis turi būti braižoma pagal
šio priedo 56 schemoje pateikto tinklelio dalį
ir padidinta iki nurodyto dydžio. Simbolio dalis turi
būti apsukta pagal vertikalią ašį.

27

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 527 „Apsisukimo vieta“

Schema Nr. 28

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

7
0

0

700

28

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 528 „Stovėjimo vieta“

Schema Nr. 29

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

7
0

0

700

29

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 529
„Stovėjimo ribotą laiką vieta“

Schema Nr. 30

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Užrašas, nurodantis laiką, turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

355

1
3
0

4
9
0

333
1

0
5

0

700

30

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 530
„Stovėjimo nurodytu laiką vieta“

Schema Nr. 31

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Užrašas, nurodantis laiką, turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
2
0

4
9
0

333
1

0
5

0

700

1
5
0

31

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 531
„Rezervuota stovėjimo vieta“

Schema Nr. 32

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų. Jei ženkle nurodomas jo galiojimo
atstumas, šis užrašas komponuojamas individualiai.

4
9
0

333
1

0
5

0

700

90

65

1
4
0

540

580

32

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 532
„Stovėjimo vieta ir maršrutinis transportas“

Schema Nr. 33

1
0

5
0

700

2
3
0

4
9
0

333

480

180

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Autobuso simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
56 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas iki
nurodyto dydžio.

33

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 533 „Pėsčiųjų perėja“

Schema Nr. 34

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
35 schemoje pateiktą tinklelį.

700

4
1

6

7
0

0

430

34

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:4

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 533 „Pėsčiųjų perėja“ simbolis

Schema Nr. 35

10

1
0

35

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 534 „Pėsčiųjų perėja“

Schema Nr. 36

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
37 schemoje pateiktą tinklelį.

700

4
1

6

7
0

0

430

36

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:4

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 534 „Pėsčiųjų perėja“ simbolis

Schema Nr. 37

10

1
0

37

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 535
„Požeminė pėsčiųjų perėja“

Schema Nr. 38

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
39 schemoje pateiktą tinklelį.

7
0

0

700

5
2

0

238

38

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:4

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 535
„Požeminė pėsčiųjų perėja“ simbolis

Schema Nr. 39

10

1
0

39

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 536
„Požeminė pėsčiųjų perėja“

Schema Nr. 40

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
41 schemoje pateiktą tinklelį.

7
0

0

700

5
2

0

238

40

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:4

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 536
„Požeminė pėsčiųjų perėja“ simbolis

Schema Nr. 41

10

1
0

41

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 537
„Pėsčiųjų perėja virš kelio“

Schema Nr. 42

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
43 schemoje pateiktą tinklelį.

7
0

0

700

255

4
7

5

42

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:4

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 537
„Pėsčiųjų perėja virš kelio“ simbolis

Schema Nr. 43

10

1
0

43

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 538 „Pėsčiųjų perėja virš kelio“

Schema Nr. 44

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
45 schemoje pateiktą tinklelį.

7
0

0

700

255

4
7

5

44

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:4

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 538
„Pėsčiųjų perėja virš kelio“ simbolis

Schema Nr. 45

10

1
0

45

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 539
„Rekomenduojamas greitis“

Schema Nr. 46

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai
iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

7
0

0

700

2
5

0

46

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 540
„Zona, kurioje draudžiama stovėti“

Schema Nr. 47

1
0

5
0

700

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Schemoje naudojamas ženklo Nr. 333 atvaizdas.
Užražai turi būti komponuojami iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų. Jei nurodomas ženklo galiojimo
laikas, užrašas turi būti komponuojamas individualiai.

R250

1
0
0

12

6

1
0
0

400

60

60

47

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 541 „Stovėjimo zona“

Schema Nr. 48

1
0

5
0

700

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Schemoje naudojamas ženklo Nr. 528 atvaizdas.
Užražai turi būti komponuojami iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų. Jei nurodomas ženklo galiojimo laikas,
užrašas turi būti komponuojamas individualiai.

1
0
0

12

6

400

60

500

48

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 542 „Riboto greičio zona“

Schema Nr. 49

1
0

5
0

700

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Schemoje naudojamas ženklo Nr. 329 atvaizdas.
Užražai turi būti komponuojami iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų. Jei nurodomas ženklo galiojimo laikas,
užrašas turi būti komponuojamas individualiai.

R250

1
0
0

12

6

400

60

1
8

5

49

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 543
„Zonos, kurioje draudžiama stovėti, pabaiga“

Schema Nr. 50

1
0

5
0

700

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Schemoje naudojamas pilkos spalvos ženklo Nr. 333
atvaizdas.
Užražai turi būti komponuojami iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų. Jei nurodomas ženklo galiojimo laikas,
užrašas turi būti komponuojamas individualiai.

R250

1
0
0

12

6

1
0
0

400

60

60

5x15

4x20

50

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 544 „Stovėjimo zonos pabaiga“

Schema Nr. 51

1
0

5
0

700

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Schemoje naudojamas pilkos spalvos ženklo Nr. 528
atvaizdas.
Užražai turi būti komponuojami iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų. Jei nurodomas ženklo galiojimo laikas,
užrašas turi būti komponuojamas individualiai.

1
0
0

12

6

400

60

500

5x15

4x20

51

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 545
„Riboto greičio zonos pabaiga“

Schema Nr. 52

1
0

5
0

700

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Schemoje naudojamas pilkos spalvos ženklo Nr. 329
atvaizdas.
Užražai turi būti komponuojami iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų. Jei nurodomas ženklo galiojimo laikas,
užrašas turi būti komponuojamas individualiai.

R250

1
0
0

12

6

400

60

1
8

5

5x15

4x20

52

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 546 „Tunelis“

Schema Nr. 53

1
0

5
0

700

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai iš 10
priede pateiktų šrifto schemų.

1
2
0

535

8
5

400

4
9
0

570

53

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 547 „Tunelio pabaiga“

Schema Nr. 54

700

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

400

4
9
0

7
9
0

570

1
0

5
0

54

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:9

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 548 „Stotelė“

Schema Nr. 55

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
56 schemoje pateiktą tiniklelį.

8
6

1
3

3

17

600

488

411

4
8
8

1
9

8

55

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:2

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 548 „Stotelė“ simbolis

Schema Nr. 56

10

1
0

56

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:9

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 549 „Taksi stotelė“

Schema Nr. 57

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
58 schemoje pateiktą tinklelį. Užrašas turi būti
komponuojamas iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.1

3
3

17

4
8

8

240

2
3

4

600

57

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 549 „Taksi stotelė“ simbolis

Schema Nr. 58

10

1
0

58

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 550 „Gyvenvietės pradžia“

Schema Nr. 59

Ženkle esantis užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų,
o ženklo simbolis turi būti braižomas pagal pateiktą
tinklelį. Schemoje pateiktas pavyzdys, kai
Ženklo dydis turi būti nustatomas vadovaujantis
individualiai projektuojamų ženklų komponavimo
taisyklėmis, pateiktomis IX skyriuje ir komponavimo
pavyzdžiais, pateiktais 11 priede.

H=100 mm.

H

2
H

H

59

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 551 „Gyvenvietės pabaiga“

Schema Nr. 60

Ženkle esantys užrašai turi būti komponuojami
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų,
o ženklo simbolis turi būti braižomas pagal pateiktą
tinklelį. Schemoje pateiktas pavyzdys, kai
Ženklo dydis ir raudonos linijos parametrai turi būti
nustatomi vadovaujantis individualiai projektuojamų
ženklų komponavimo taisyklėmis, pateiktomis IX
skyriuje ir komponavimo pavyzdžiais, pateiktais
11 priede. Jei ženklas gaminamas su viršutiniąja
dalimi, ženklo plotis nustatomas atsižvelgiant į
ilgesniojo pavadinimo ilgį.

H=100 mm.

2
H

H
H

H

60

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 552 „Gyvenamoji zona“

Schema Nr. 61

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Žmogaus simbolis turi būti braižomas pagal 1 priedo
37 schemoje, o automobilio simbolis pagal 3 priedo
5 schemoje pateiktus tinklelius. Simboliai turi būti
atitinkamai padidinti ir sumažinti iki nurodytų dydžių.
Žmogaus simbolis turi būti apsuktas pagal vertikalią
ašį.

1050

7
0

0
4
7
0

230

3
5
0

255

61

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 553
„Gyvenamosios zonos pabaiga“

Schema Nr. 62

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Žmogaus simbolis turi būti braižomas pagal 1 priedo
37  schemoje, o automobilio simbolis pagal 3 priedo
5 schemoje pateiktus tinklelius. Simboliai turi būti
atitinkamai padidinti ir sumažinti iki nurodytų dydžių.
Žmogaus simbolis turi būti apsuktas pagal vertikalią
ašį.

1050

7
0

0
4
7
0

230

3
5
0

255

62

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 554 „Stop“ linija

Schema Nr. 63

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.

1050

3
5

0

2
3

5

12

6

870

63

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:15

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 555 „Automobilių kelias“

Schema Nr. 64

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje. Šioje schemoje
pateikti matmenys atitinka ženklo dydžio grupę,
kurioje ženklo stačiakampio aukštis yra 1350 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo stačiakampio aukščiui.
Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
5 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki
nurodyto dydžio.

26

1
3

5
0

900

5
2

5

64

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:15

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 556
„Automobilių kelio pabaiga“

Schema Nr. 65

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje. Šioje schemoje
pateikti matmenys atitinka ženklo dydžio grupę,
kurioje ženklo stačiakampio aukštis yra 1350 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo stačiakampio aukščiui.
Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
5 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki
nurodyto dydžio.

26

1
3

5
0

900

5
2

5

65

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

5 PRIEDAS

NURODOMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 557
„Iškili saugumo salelė“

Schema Nr. 66

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.

1
0

5
0

700

12

6

600

9
4
0

1
7
0

66

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO  IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 609 „Važiavimo schema“

Schema Nr. 1

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydį, kai ženklo kraštinės ilgis yra 1200 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Važiavimo schema ir eismą reguliuojančio ženklo
atvaizdas turi būti parenkami individualiai.

200

1
2

0
0

1200

3
5
0

Informacinių ženklų schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
6 priedas



Mastelis
1:10

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 610 „Važiavimo kryptis tiesiai“

Schema Nr. 2

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
7 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki
nurodyto dydžio.

1050

3
5

0

2
6

2

1
7
5

2

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 611
„Važiavimo kryptis į dešinę“

Schema Nr. 3

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
7 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki
nurodyto dydžio.

1050

3
5

0

2
6

2

3

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 612
„Važiavimo kryptis į kairę“

Schema Nr. 4

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
7 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki
nurodyto dydžio.

1050

3
5

0

2
6

2

175

4

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 613 „Aklakelis tiesiai“

Schema Nr. 5

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

700

7
0

0

4
0
8

295

1
6
0

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 614 „Aklakelis į dešinę“

Schema Nr. 6

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

700

7
0

0

6

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 615 „Aklakelis į kairę“

Schema Nr. 7

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

700

7
0

0

7

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:20

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 623 „Greičio ribojimo rodyklė“

Schema Nr. 8

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio plotis
yra 1200 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio pločiui.
Ženkle naudojami ženklų Nr. 329, 501, 550, 551, 555
ir papildomų lentelių Nr. 815/817/818 atvaizdai ir
simboliai, o taip pat žvyrkelio simbolis ir valstybės
skiriamasis ženklas. Ženklų Nr. 329 atvaizdai turi būti
komponuojami individualiai.

400

2
2

0
3
0
0

980

4
2
0

4 08

1200

2
2
0

2
0
0

3
0

0

3
4

0

480

2
0
0

2
7

0
0

3
4

0

20

1
2
0

8

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 629 „Apylankos kryptis“

Schema Nr. 9

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 11 priede pateiktų
šrifto schemų.
Schemoje gali būti naudojami ženklų Nr. 613–615
atvaizdai.

3
5

0

1350
1
1

0

200

12

6

9

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 630 „Apylankos kryptis“

Schema Nr. 10

3
5

0

1350

200

1
1

0

12

6

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.
Schemoje gali būti naudojami ženklų Nr. 613–615
atvaizdai.

10

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 631 „Apylankos kryptis“

Schema Nr. 11

3
5

0

1350

165

1
1

0

200

12

6

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.
Schemoje gali būti naudojami ženklų Nr. 613–615
atvaizdai.

11

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 632 „Apylankos kryptis“

Schema Nr. 12

3
5

0

1350

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.

12

6

1
1

0

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 633 „Apylankos kryptis“

Schema Nr. 13

3
5

0

1350

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.

12

6

1
1

0

13

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 634 „Apylankos kryptis“

Schema Nr. 14

3
5

0

1350

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.

165

12

6

1
1

0

14

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:20

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 635 „Persirikiavimo rodyklė“

Schema Nr. 15

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai
iš 10 priede pateiktų šrifto schemų. Ženkle
naudojamas ženklo Nr. 302 atvaizdas.

1
1
2
0

2
2
5

300

3
1
8

1
0
0 108

81

1
8
0
0

1200

30

9

18

15

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:20

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 636 „Persirikiavimo rodyklė“

Schema Nr. 16

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai
iš 11 priede pateiktų šrifto schemų. Ženkle
naudojamas ženklo Nr. 301 atvaizdas.

1
8
0
0

1200

30

1
0
0108 3
1
8

9

18

16

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 644 „Lietuvos Respublika“

Schema Nr. 17

157

735

570

1
0
0

1
0
0

6
0

1300

1
3
0
0

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydį, kai ženklo kraštinės ilgis yra 1300 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo kraštinės ilgiui.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.

17

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 645 „Automatinė greičio kontrolė“

Schema Nr. 18

1
0
5
0

650

6
5
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

700

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.

Transporto priemonių simboliai turi būti braižomi
pagal 3 priedo 5 ir 52 schemose pateiktus tinklelius ir
sumažinti iki pateikto dydžio.

Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

18

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:2

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklų Nr. 637, 638, 725 simbolis

Schema Nr. 19

Simbolio dydis turi būti parenkamas individualiai

1
4

0

200

2
0

0

4

19

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:2

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklų Nr. 639–641 simbolis

Schema Nr. 20

Simbolio dydis turi būti parenkamas individualiai

200

2
0

0

4

20

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:2

6 PRIEDAS

INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklų Nr. 642, 643 simbolis

Schema Nr. 21

Simbolio dydis turi būti parenkamas individualiai

200

2
0

0

4

21

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



290

1
5
5

1
4

0
1

4
0

2
9

0

5
7
0

Mastelis
1:10

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 701 „Medicinos pagalba“

Schema Nr. 1

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

Paslaugų  ženklų schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
7 priedas



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 702 „Ligoninė“

Schema Nr. 2

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5

5
4

4
0

44

86

480

2

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 703 „Degalinė“

Schema Nr. 3

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

440

1
5
5

4
4

0

65

65

3

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 704 „Transporto priemonių
remonto dirbtuvės“

Schema Nr. 4

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5

5
5

0
0

200

35

35

4

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 705 „Plovykla“

Schema Nr. 5

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5

5
4

8
0

440

45

45

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 706 „Telefonas“

Schema Nr. 6

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5

5
4

7
0

400

50

50

6

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 707 „Valgykla“

Schema Nr. 7

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

433

1
5
5

4
2

0

75

75

7

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 708 „Kavinė“

Schema Nr. 8

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5
5

1
5

3
1

5
3

2
6

4

440

8

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 709 „Viešbutis“

Schema Nr. 9

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5

5

480

1
7

5
2

6
3

1
3

2

9

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 710 „Stovyklavietė“

Schema Nr. 10

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

485

1
5

5
3

9
0

75

105

10

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 711 „Gyvenamųjų transporto
priemonių stovėjimo vieta “

Schema Nr. 11

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5

5
1

5
3

1
5

3
2

5
0

450

11

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 712 „Stovyklavietė su gyvenamųjų
transporto priemonių stovėjimo vieta“

Schema Nr. 12

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

450

1
5

5
5

0
0

35

35

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 713 „Poilsio vieta“

Schema Nr. 13

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

460

1
5

5
4
2
5

65

80

13

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 714 „Policija“

Schema Nr. 14

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų ir susiaurintas iki pateikto pločio.

1
5

5

540

2
2

0
1

3
0

2
2

0

14

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 715 „Tualetas“

Schema Nr. 15

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

1
5

5
1

7
0

1
7

0
2

3
0

440

15

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5
7
0

Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 716 „Maudymosi vieta“

Schema Nr. 16

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

490

1
5

5
4

0
0

85

85

16

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 717 „Radijo stotis“

Schema Nr. 17

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Užrašai turi būti komponuojami iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų. Dažnį nurodantis užrašas turi būti
komponuojamas individualiai.

5
7
0

1
5

5

540

2
2

5
1

2
0

2
2

5

9
7

9
0

9
7

17

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 718 „Geriamasis vanduo“

Schema Nr. 18

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

5
7
0

410

1
5

5
4

6
0

44

66

18

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 719 „Muitinė“

Schema Nr. 19

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų ir susiaurinamas iki pateikto pločio.

5
7
0

1
5

5

450

2
2

0
1

3
0

2
2

0

19

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 720 „Oro uostas“

Schema Nr. 20

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

5
7

0
494

1
5
5

4
5

0

60

60

20

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 721 „Internetas“

Schema Nr. 21

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
22 schemoje pateiktą tinklelį.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.

5
7
0

1
5

5
1

3
5

1
3

5
3

0
0

260

90

60

21

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 721 „Internetas“ simbolis

Schema Nr. 22

10

1
0

22

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 722 „Informacijos centras“

Schema Nr. 23

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede
pateiktų šrifto schemų.

5
7
0

1
5

5
4

8
0

180

45

45

35

50

23

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 723 „Jaunimo nakvynės namai“

Schema Nr. 24

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Paslaugų ženklų apačioje gali būti pateikta informacija
apie atstumą iki objekto ir kryptį nurodanti rodyklė.

5
7
0

480

1
5

5
4

1
0

80

80

88

1
1

0

24

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 724 „Kaimo turizmo sodyba“

Schema Nr. 25

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

5
7
0

380

1
5

5
4

2
0

75

75

25

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 725 „Lankytina vieta“

Schema Nr. 26

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal 6 priedo 19
schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki nurodyto
dydžio.

5
7
0

380

1
5

5
3

8
0

95

95

26

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 726 „Žvejybos vieta“

Schema Nr. 27

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
28 schemoje pateiktą tinklelį.

5
7
0

380

1
5

5
4

4
0

65

65

27

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:4

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 726 „Žvejybos vieta“ simbolis

Schema Nr. 28

10

1
0

28

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 727 „Golfo aikštelė“

Schema Nr. 29

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
30 schemoje pateiktą tinklelį.
Paslaugų ženklų apačioje gali būti pateikta informacija
apie atstumą iki objekto ir kryptį nurodanti rodyklė.

5
7
0

1
5
5

5
0

0

230

35

35

88

1
1
0

29

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:4

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 727 „Golfo aikštelė“ simbolis

Schema Nr. 30

10

1
0

30

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 728 „Žirgų sportas“

Schema Nr. 31

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
32 schemoje pateiktą tinklelį.

5
7
0

430

1
5

5
4

3
0

75

75

31

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:4

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 728 „Žirgų sportas“ simbolis

Schema Nr. 32

10

1
0

32

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 729 „Slidininkų keltuvas“

Schema Nr. 33

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
34 schemoje pateiktą tinklelį.

5
7
0

1
5
5

4
7
0

320

50

50

33

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 729 „Slidininkų keltuvas“ simbolis

Schema Nr. 34

10

1
0

34

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 730 „Autobusų stotis“

Schema Nr. 35

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Autobuso simbolis turi būti braižomas pagal 5 priedo
56 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki
pateikto dydžio.

5
7
0

1
5

5
4

5
0

480

60

60

35

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 731 „Geležinkelio stotis“

Schema Nr. 36

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Traukinio simbolis turi būti braižomas pagal 1 priedo
4 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas iki pateikto
dydžio.

5
7
0

1
5

5
4

8
0

440

45

45

36

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 732
„Transporto priemonių keltas, uostas arba prieplauka“

Schema Nr. 37

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

5
7
0

1
5

5
1

2
0

1
2

0
3

3
0

500

37

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 733
„Transporto priemonių ir vairuotojų registras“

Schema Nr. 38

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

5
7
0

1
5

5
1

3
5

1
2

0
3

0
0

465

38

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

7 PRIEDAS

PASLAUGŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 734
„Privalomosios techninės apžiūros stotis “

Schema Nr. 39

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 1050 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Paslaugų ženklų apačioje gali būti pateikta informacija
apie atstumą iki objekto ir kryptį nurodanti rodyklė.

39

1
5

5
5

1
0

5
7

0
460

30

30

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 801
Atstumas iki objekto„ “

Schema Nr. 1

Papildomų lentelių schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
8 priedas

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomos
lentelės dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
5

0

6

12



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 802
Atstumas iki objekto„ “

Schema Nr. 2

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
3

0

1
0

0

6

12

2

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 803
Atstumas iki objekto„ “

Schema Nr. 3

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
0

0

1
3

0

6

12

3

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 804
Atstumas iki sankryžos„ “

Schema Nr. 4

Pagrindiniai kvadrato formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai kraštinės ilgiui.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai
iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
5
0

1
7
0

590

6

12

4

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 805
Galiojimo zona į priekį„ “

Schema Nr. 5

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
0
0

110

630

6

12

1
8

3

6

12

9
0

110

630

1
8
3

1
1

0

110

630

6

12

1
8

3

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 806
Galiojimo zona į priekį„ “

Schema Nr. 6

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

6

12

110

1
5
0

2
0
5

1
0
5

5
7
0

110

1
0
0

2
0
5

7
0

6

12

5
7
0

6

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 807
Galiojimo zona į priekį ir atgal„ “

Schema Nr. 7

6

12

5
8

0

195

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

7

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 808
Galiojimo zonos pabaiga„ “

Schema Nr. 8

6

12

195

6
2

2

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

8

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 809
Galiojimo zona į dešinę„ “

Schema Nr. 9

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
9

5

622

1
0

0

20

6

12

9

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 810
Galiojimo zona į kairę„ “

Schema Nr. 10

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
9

5

622

1
0

0

20

6

12

10

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 811
Galiojimo zona į abi puses„ “

Schema Nr. 11

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
9

5

622

1
0

0

20

6

12

11

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 812
Galiojimo kryptis į dešinę„ “

Schema Nr. 12

6

12

1
9

5

622

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 813
Galiojimo kryptis į kairę„ “

Schema Nr. 13

6

12

1
9

5

622

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

13

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 814
Galiojimo kryptis į abi puses„ “

Schema Nr. 14

6

12

580

1
9

5

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

14

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 815
Krovininiai automobiliai„ “

Schema Nr. 15

6

12

2
5

0

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
7 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki nurodyto
dydžio.

15

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 816
Transporto priemonės su priekaba„ “

Schema Nr. 16

6

12

2
5

0

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
13 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki nurodyto
dydžio.

16

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 817
Lengvieji automobiliai„ “

Schema Nr. 17

6

12

480

2
4

0

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
18 schemoje pateiktą tinklelį.

17

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildomos lentelės Nr. 817
Lengvieji automobiliai simbolis„ “

Schema Nr. 18

10
1

0

18

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 818 Autobusai„ “

Schema Nr. 19

6

12

2
1

5

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 5 priedo
56 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki nurodyto
dydžio.

19

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 819 Traktoriai„ “

Schema Nr. 20

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
11 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas iki
nurodyto dydžio.

6

12

350

2
6

0

20

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 820 Motociklai„ “

Schema Nr. 21

6

12

2
7

0

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
9 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas iki nurodyto
dydžio.

21

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 821 Dviračiai„ “

Schema Nr. 22

6

12

442

2
6

0

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
17 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki nurodyto
dydžio.

22

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 822 Ne darbo dienos„ “

Schema Nr. 23

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

6

12

2
6

0

260

23

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 823 Darbo dienos„ “

Schema Nr. 24

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

6

12

2
6

0

305

24

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 824 Savaitės dienos„ “

Schema Nr. 25

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

6

12

2
0

0

520

25

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 825 Savaitės diena„ “

Schema Nr. 26

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

6

12

2
0

0

220

26

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 826 Galiojimo laikas„ “

Schema Nr. 27

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

6

12

1
5

0

27

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 827
Galiojimo laikas ne darbo dienomis„ “

Schema Nr. 28

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

6

12

1
5

0

28

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 828
Galiojimo laikas darbo dienomis„ “

Schema Nr. 29

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

6

12

1
5

0

140

29

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 829
Galiojimo laikas savaitės dienomis„ “

Schema Nr. 30

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

6

12

7
0

1
5

0
30

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 830 Stovėjimo būdas„ “

Schema Nr. 31

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal 1 priedo 67 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
padidintas iki nurodyto dydžio.

6

12

2
2

5

31

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 831
Lengvųjų automobilių stovėjimo būdas„ “

Schema Nr. 32

6

12

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal 1 priedo 67 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
padidintas iki nurodyto dydžio ir pakreiptas nurodytu
kampu.

32

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 832
Lengvųjų automobilių stovėjimo būdas„ “

Schema Nr. 33

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal 1 priedo 67 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
padidintas iki nurodyto dydžio.

6

12

2
0

5

33

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 833
Lengvųjų automobilių stovėjimo būdas„ “

Schema Nr. 34

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 18 schemoje pateiktą tinklelį.
Simbolis turi būti sumažintas iki nurodyto dydžio.

6

12

1
8

0

34

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 834
Lengvųjų automobilių stovėjimo būdas„ “

Schema Nr. 35

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 18 schemoje pateiktą tinklelį.
Simbolis turi būti sumažintas iki nurodyto dydžio
ir pakreiptas nurodytu kampu.

6

12

360

35

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 835
Lengvųjų automobilių stovėjimo būdas„ “

Schema Nr. 36

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 18 schemoje pateiktą tinklelį.
Simbolis turi būti sumažintas iki nurodyto dydžio.

6

12

1
8

0

36

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 836
Lengvųjų automobilių stovėjimo būdas„ “

Schema Nr. 37

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 18 schemoje pateiktą tinklelį.
Simbolis turi būti sumažintas iki nurodyto dydžio
ir apsuktas pagal verikalią ašį.

6

12

1
8

0

37

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 837
Lengvųjų automobilių stovėjimo būdas„ “

Schema Nr. 38

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 18 schemoje pateiktą tinklelį.
Simbolis turi būti sumažintas iki nurodyto dydžio,
apsuktas pagal verikalią ašį ir pakreiptas nurodytu
kampu.

6

12

360

38

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 838
Lengvųjų automobilių stovėjimo būdas„ “

Schema Nr. 39

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 18 schemoje pateiktą tinklelį.
Simbolis turi būti sumažintas iki nurodyto dydžio ir
apsuktas pagal verikalią ašį.

6

12

1
8

0

39

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 839
Stovėti išjungus variklį„ “

Schema Nr. 40

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 41 schemoje pateiktą tinklelį.

6

12

580

2
1

0

35

40

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildomos lentelės Nr. 839
Stovėti išjungus variklį simbolis„ “

Schema Nr. 41

10

1
0

41

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 840
Mokamos paslaugos„ “

Schema Nr. 42

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Skaičiai turi būti komponuojami iš 10 priede
pateiktų šrifto schemų.

6

12

2
7

0

600

42

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 841
Pavojingas kelkraštis„ “

Schema Nr. 43

6

12

2
7

0

600

2
9

8

225

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal 1 priedo 67 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
padidintas iki nurodyto dydžio ir pakreiptas nurodytu
kampu.

43

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 842
Pagrindinio kelio kryptis„ “

Schema Nr. 44

Pagrindiniai kvadrato formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai kraštinės ilgiui.
Schemoje vaizduojamų kelių konfiguracija turi būti
komponuojama individualiai.

65

18

6

12

44

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:7

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 843
Pagrindinio kelio kryptis„ “

Schema Nr. 45

Pagrindiniai kvadrato formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai kraštinės ilgiui.
Schemoje vaizduojamų kelių konfiguracija turi būti
komponuojama individualiai.

6

12

65

18

45

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 844 Neregiai„ “

Schema Nr. 46

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

6

12

1
8

8

540

46

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 845 Drėgna danga„ “

Schema Nr. 47

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

6

12

380

2
6

0

47

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 846 Neįgalieji„ “

Schema Nr. 48

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

6

12

2
7

0

226

48

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 847
Išskyrus neįgaliuosius„ “

Schema Nr. 49

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

6

12

2
7

0

226

6
0

420

49

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 848
Apledėjęs kelias„ “

Schema Nr. 50

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

6

12

229

2
6

0

50

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 849
Gamtinės dujos„ “

Schema Nr. 51

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

6

12

11
0

400

51

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 850
Suskystintosios dujos„ “

Schema Nr. 52

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

6

12

11
0

400

52

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



53

Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 851
Degalų rūšys„ “

Schema Nr. 53

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.
Užrašai turi būti komponuojami individualiai iš 10
priede pateiktų šrifto schemų.

6

12

1
0

0
4

0
1

0
0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:5

8 PRIEDAS

PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 852 Mopedai„ “

Schema Nr. 54

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
52 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki nurodyto
dydžio.

6

12

2
3

0

437

54

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

9 PRIEDAS

RYŠKIASPALVIŲ

SKYDŲ SCHEMOS

Ryškiaspalvis skydas
su ženklo Nr. 534 atvaizdu ir užrašu

Schema Nr. 1

Schemoje pateikti ryškiaspalvio skydo matmenys
atitinka ženklo Nr. 534 dydžio grupę, kurioje kraštinės
ilgis yra 700 mm. Kito dydžio ryškiaspalvių skydų
matmenys turi kisti proporcingai ženklo Nr. 534
atvaizdo kraštinės ilgiui. Užrašas turi būti
komponuojamas individualiai iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų. Skyde gali būti naudojamas ženklo
Nr. 533 atvaizdas.

Ryškiaspalvių skydų schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
9 priedas

900
1

3
5

0

1
0
0

12

700

1
0
0



Mastelis
1:10

9 PRIEDAS

RYŠKIASPALVIŲ

SKYDŲ SCHEMOS

Ryškiaspalvis skydas
su ženklo Nr. 533 atvaizdu

Schema Nr. 2

Schemoje pateikti ryškiaspalvio skydo matmenys
atitinka ženklo Nr. 533 dydžio grupę, kurioje kraštinės
ilgis yra 700 mm. Kito dydžio ryškiaspalvių skydų
matmenys turi kisti proporcingai ženklo Nr. 533
atvaizdo kraštinės ilgiui.
Skyde gali būti naudojamas ženklo Nr. 534 atvaizdas.900

12

700

7
0

0

2

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

9 PRIEDAS

RYŠKIASPALVIŲ

SKYDŲ SCHEMOS

Ryškiaspalvis skydas
su ženklo Nr. 105 atvaizdu ir užrašu

Schema Nr. 3

Schemoje pateikti ryškiaspalvio skydo matmenys
atitinka ženklo Nr. 105 dydžio grupę, kurioje kraštinės
ilgis yra 900 mm. Kito dydžio ryškiaspalvių skydų
matmenys turi kisti proporcingai ženklo Nr. 105
atvaizdo kraštinės ilgiui.
Įspėjamasis ženklas ir užrašas turi būti parenkami
individualiai.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.

900
1

3
5

0

9
0
0

1
5

0
2

2
0

1
8

0

12

3

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:10

9 PRIEDAS

RYŠKIASPALVIŲ

SKYDŲ SCHEMOS

Ryškiaspalvis skydas
su ženklo Nr. 136 atvaizdu ir užrašu

Schema Nr. 4

Schemoje pateikti ryškiaspalvio skydo matmenys
atitinka ženklo Nr. 136 dydžio grupę, kurioje kraštinės
ilgis yra 900 mm. Kito dydžio ryškiaspalvių skydų
matmenys turi kisti proporcingai ženklo
atvaizdo kraštinės ilgiui.
Įspėjamasis ženklas ir užrašas turi būti parenkami
individualiai.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.

4

1
3

5
0

18

1200

1
0
0

1
0
0

1
0
0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:20

9 PRIEDAS

RYŠKIASPALVIŲ

SKYDŲ SCHEMOS

Ryškiaspalvis skydas
su ženklų Nr. 136 ir 108 atvaizdais ir užrašu

Schema Nr. 5

Schemoje pateikti ryškiaspalvio skydo matmenys
atitinka trikampio formos ženklų dydžio grupę, kurioje
kraštinės ilgis yra 900 mm. Kito dydžio ryškiaspalvių
skydų matmenys turi kisti proporcingai trikampio
formos ženklų atvaizdų kraštinių ilgiui. Skyde gali būti
naudojamos įvairios įspėjamųjų ženklų atvaizdų
kombinacijos. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

9
0
0

1
3

5
0

9
0

1
5
0

6
0

1
5
0

7
0

1900

18

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:20

9 PRIEDAS

RYŠKIASPALVIŲ

SKYDŲ SCHEMOS

Ryškiaspalvis skydas
su ženklų Nr. 136 ir 325 atvaizdais ir užrašu

Schema Nr. 6

Schemoje pateikti ryškiaspalvio skydo matmenys
atitinka trikampio formos ženklų dydžio grupę, kurioje
kraštinės ilgis yra 900 mm. Kito dydžio ryškiaspalvių
skydų matmenys turi kisti proporcingai trikampio
formos ženklų atvaizdų kraštinių ilgiui. Skyde gali būti
naudojamos įvairios įspėjamųjų ir draudžiamųjų
ženklų atvaizdų kombinacijos, o tai pat ženklo Nr. 539
atvaizdas. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

9
0

1
5
0

6
0

1
5
0

7
0

18

1
3

5
0

1900

6

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „A“
Schema Nr. 1

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Šrifto schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
10 priedas

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis



Raidė „Ą“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 2
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

2

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „ą“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 3
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5
5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

3

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „B“
Schema Nr. 4

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

4

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „C“
Schema Nr. 5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „Č“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 6
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

6

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „č“
Schema Nr. 7

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

7

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „D“
Schema Nr. 8

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

8

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „E“
Schema Nr. 9

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

9

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „Ę“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 10
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

10

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „ę“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 11
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

11

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „Ė“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 12
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „ė“
Schema Nr. 13

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

13

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „F“
Schema Nr. 14

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

14

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „G“
Schema Nr. 15

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

15

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „g“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 16
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

16

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „H“
Schema Nr. 17

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

17

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „I“
Schema Nr. 18

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

18

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „Į“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 19
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5
5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

19

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „į“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 20
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

20

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „Y“
Schema Nr. 21

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

21

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „y“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 22
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

22

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „J“
Schema Nr. 23

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

23

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „j“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 24
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5
5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

24

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „K“
Schema Nr. 25

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

25

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „L“
Schema Nr. 26

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5
5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

26

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „M“
Schema Nr. 27

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

27

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „m“
Schema Nr. 28

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

28

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „N“
Schema Nr. 29

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

29

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „O“
Schema Nr. 30

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

30

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „P“
Schema Nr. 31

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

31

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „p“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 32
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

32

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „R“
Schema Nr. 33

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

33

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „S“
Schema Nr. 34

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

34

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „Š“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 35
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

35

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „š“
Schema Nr. 36

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

36

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „T“
Schema Nr. 37

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

37

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „U“
Schema Nr. 38

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

38

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „Ų“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 39
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

39

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „ų“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 40
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

40

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „Ū“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 41
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

41

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „ū“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 42
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

42

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „V“
Schema Nr. 43

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

43

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „Z“
Schema Nr. 44

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

44

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „Ž“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 45
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

45

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Raidė „ž“

Mastelis
1:1

Schema Nr. 46
10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS

5

5

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

46

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „W“
Schema Nr. 47

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5
5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

47

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „ “Ж
Schema Nr. 48

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5
5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

48

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „ (ru)“М
Schema Nr. 49

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

49

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „ “Ы
Schema Nr.   05

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

50

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Raidė „ “Я
Schema Nr. 51

Schemoje pateiktų raidžių plotelio aukštis yra 100 mm.
Šių plotelių pločių priklausomybė nuo aukščio yra
pateikta 11 lentelėje.

5

5

Raidės plotelio plotis

Sumažintas raidės plotelio plotis

51

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:2

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Skyrybos ženklai
Schema Nr.   25

Schemoje pateiktų skyrybos ženklų plotelių aukštis
yra 100 mm. Šių plotelių pločių priklausomybė nuo
aukščio yra pateikta 11 lentelėje.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Skyrybos ženklo plotelio plotis

Sumažintas skyrybos ženklo plotelio plotis

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

52

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Skaičiai „0“ ir „1“
Schema Nr.   35

Schemoje pateiktų skaitmenų plotelių aukštis
yra 100 mm. Šių plotelių pločio priklausomybė nuo
aukščio yra pateikta 11 lentelėje.

5
5

5

5

Skaitmens plotelio plotis

Sumažintas skaitmens plotelio plotis

53

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Skaičiai „2“ ir „3“
Schema Nr.   45

5

5

5

5

Schemoje pateiktų skaitmenų plotelių aukštis
yra 100 mm. Šių plotelių pločio priklausomybė nuo
aukščio yra pateikta 11 lentelėje.

Skaitmens plotelio plotis

Sumažintas skaitmens plotelio plotis

54

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Skaičiai „4“ ir „5“
Schema Nr.   55

5

5

5

5

Schemoje pateiktų skaitmenų plotelių aukštis
yra 100 mm. Šių plotelių pločio priklausomybė nuo
aukščio yra pateikta 11 lentelėje.

Skaitmens plotelio plotis

Sumažintas skaitmens plotelio plotis

55

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Skaičiai „6“ ir „7“
Schema Nr.   65

5

5

5

5

Schemoje pateiktų skaitmenų plotelių aukštis
yra 100 mm. Šių plotelių pločio priklausomybė nuo
aukščio yra pateikta 11 lentelėje.

Skaitmens plotelio plotis

Sumažintas skaitmens plotelio plotis

56

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:1

10 PRIEDAS

ŠRIFTO SCHEMOS Skaičiai „8“ ir „9"
Schema Nr.   75

5

5

5

5

Schemoje pateiktų skaitmenų plotelių aukštis
yra 100 mm. Šių plotelių pločio priklausomybė nuo
aukščio yra pateikta 11 lentelėje.

Skaitmens plotelio plotis

Sumažintas skaitmens plotelio plotis

57

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS






